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OPERATORI I SHPËRNDARJES SE ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Shoqërine “ALBtelecom” sh.a, me adrese: Kashar, autostrada Tirane –Durres, KM 7, Tiranë  

dhe me Nr. NIPT J61824053N. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- sherbim” 

 

Numri i referencës së procedures: REF-69903-05-18-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Sherbimi i Internetit”, me fondin 

total 74,040,000 (shtatedhjete e kater  milion e dyzet  mije)  leke pa TVSH dhe me afat 

realizimi 3-vjecar duke filluar  nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr 21 date 28.05.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 

ofruara: 

 

 OE: “ALBtelecom” sh.a, me NIPT J61824053N e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike 

me vlere 73,671,120 (shtatedhjete e tre milion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e 

njeqind e njezet)  leke pa tvsh.  

 OE: “ABCom” sh.p.k, me NIPT K11308001 B e cila ka paraqitur nje oferte ekonomike 

me vlere  73,682,000 (shtatedhjete e tre milion e gjashteqind e tetedhjete e dy mije) leke 

pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “ALBtelecom” sh.a, me 

adrese: Kashar, autostrada Tirane –Durres, KM 7, Tiranë dhe me Nr. NIPT J61824053N, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 73,671,120 (shtatedhjete e tre milion e gjashteqind 

e shtatedhjete e nje mije e njeqind e njezet) lekë pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.07.2018 

Ankesa: ska 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: SHRSF “Nazeri 2000“, me adrese: Rruga e Kavajes, qendra Center, Kulla H, Ap.27 Tirane                                                               

  

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime, me mjete elektronike  

Nr. Reference i procedures: REF-43644-02-05-2018  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtja e godines dhe e ambjenteve rrethuese te godines se 

Drejtorise se Pergjithshme te Metrologjise me roje private” Marreveshje kuader- me nje operator 

ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me kohezgjatje me afat 12 muaj   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Pelikani security” shpk    NIPT K11423005T           

Vlera ditore per nje vendroje 7 988,83 (shtatemije e nenteqind e tetedhjete e tete, pike tetedhjete e 

tre) leke pa Tvsh  

2. “Dajti” shpk       NIPT J71907020C         

Vlera ditore per nje vendroje 7 988,84 (shtatemije e nenteqind e tetedhjete e tete, pike tetedhjete e 

kater) leke pa Tvsh  

3. “Safe” shpk     NIPT K41424040P       

Vlera ditore per nje vendroje 7 988,84 (shtatemije e nenteqind e tetedhjete e tete, pike tetedhjete e 

kater) leke pa Tvsh  

4. “A-2000” shpk      NIPT K02022005D  

Vlera ditore per nje vendroje 7 990,57 (shtatemije e nenteqind e nentedhjete, pike pesedhjete e 

shtate) leke pa Tvsh  

5.  “Ales” shpk       NIPT K72117028D     

Vlera ditore per nje vendroje 7 988,96 (shtatemije e nenteqind e tetedhjete e tete, pike nentedhjete e 

gjashte) leke pa Tvsh  

6. “Arbana Sh.a”       NIPT K21310002U         

Vlera ditore per nje vendroje 7 989,00 (shtatemije e nenteqind e tetedhjete e nente) leke pa Tvsh  

7.  “Aulona Pol 1” shpk      NIPT K26307202E    

Vlera ditore per nje vendroje 7 988,96 (shtatemije e nenteqind e tetedhjete e tete, pike nentedhjete e 

gjashte) leke pa Tvsh  

8.  “Ballazhi” shpk      NIPT K 31426033S 
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